ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc bổ nhiệm phụ trách

kế toán

Phúc Chu, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

     - Phòng nội vụ huyện Định Hoá.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức cấp xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

 Căn cứ thông tư số: 04/2018/TT-BNV ngày 27 tháng 03 năm 2018 của Bộ

nội vụ hướng dẫn về thẩm quyền, thủ tục bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, miễn nhiệm, thay

thế và phụ cấp trách nhiệm công việc của kế toán trưởng, phụ trách kế toán của các

đơn vị kế toán trong lĩnh vực kế toán nhà nước;

UBND xã Phúc Chu đề nghị UBND huyện Định Hóa, Phòng nội vụ huyện

Định Hoá, bổ nhiệm phụ trách kế toán cho công chức xã như sau:

 Bà Hoàng Thị Hiện giữ chức vụ kế toán ngân sách xã Phúc Chu. Hưởng phụ

cấp trách nhiệm công việc là 0,1 mức lương cơ sở từ ngày 01/01/2024.

 Vậy UBND xã Phúc Chu làm công văn đề nghị UBND Huyện Định Hoá,

Phòng nội vụ huyện Định Hoá ra Quyết định bổ nhiệm phụ trách kế toán đối với bà

Hoàng Thị Hiện theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:00:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:18:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:18:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T15:18:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!